eMinistorio o Bducacion 9‘Wm L
‘ZZﬂtﬂe?leaf/ g-eoﬂﬂl/ﬂyﬂm @Jactﬂﬂa/
c/ﬁmxbzaaé

SANTA FE, 4 de octubre de 1984.-

VISTO la resolucidon n® 1105 de fecha 14 de setiembre de 1984
de la Facultad Regional Cbrdoba, dictada para solucionar la situacitn del alum
no Miguel Eduardo GRZINCICH, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumo no dio cumplimiento a lo dispuesto en el ca
pitulo 7 punto 7.1 del Reglamento de Estudios al aprobar en los afios 1979 y 1981

diversas asignaturas en condicién de pasivo.

Que analizados los antecedentes la Comisidén de Ensefianza en
su dictamen del 3 de octubre de 1984, aconsejé refrendar la resolucidn n® 1105/
84, de 1la Facultad Regional Cérdoba.

Que el Consejo Superior Provisorio reunido en el dia de la -

fecha aprobd dicho dictamen.

Por ello, y atento a las atribuciones otorgadas por Ley - -
n° 23068,

EL CONSEJO SUPERIOR PROVISORIO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°- Prestar referendum a la resolucidn n® 1105/84 de la Facultad Re-_
gional Cérdoba, y reincorporar a los afios 1979 y 1981, dando validez a la apro
bacién de las asignaturas rendidas en condicién de pasivo, al alumno Miguel -
Eduardo GRZINCICH -legajo n2 04-04293-0, de la especialidad Ingenieria en Cons

trucciones.

ARTICULO 2°- Registrese. Comuniquese. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N2 360/84 /

//’
'STAVO A R. BAUER e JUAN CHREOS RECHLCATTI

RECTCR NORMALIZADOR
P REMICO




	Page 1

